- 1 -

安康市人民政府办公室

安政办字〔2009〕18 号

安康市人民政府办公室关于
建立村级互助资金试点工作联席会议制度的通知

各县、区人民政府，市政府各工作部门，各直属机构：

    根据陕西省人民政府《关于建立村级互助资金试点工作联席

会议制度的通知》（陕政字〔2008〕139 号）精神，为组织实施好

我市贫困村发展互助资金试点工作，市政府决定建立村级发展互

助资金试点工作联席会议制度。现将联席会议组成人员通知如下：

总召集人：薛建兴  市政府副市长

召 集 人：郑小东  市政府副秘书长

成    员：郭正明  市扶贫办主任

周仕成  市财政局副局长

孟  平  市发改委副主任

康德斌  人行安康分行副行长

 - 2 -

吴天武  安康银监局副局长

洪余学  省信用联社安康办事处副主任

刘子龙  市扶贫办副主任

                          二○○九年三月十八日

主题词：农业  联席会议  通知

抄送：省扶贫办。

       市委办公室，市纪委办公室，市人大常委会办公室，

    市政协办公室。

    市中级法院、检察院，各新闻单位。

    中、省驻安有关单位。

 安康市人民政府办公室        2009 年 3 月 18 日印发

共印 50 份